
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«КОЧУБЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ КУЛЬТУРНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» 

 
ПРИКАЗ 

 
16 октября 2020 г.                        с. Кочубеевское                                    № 66-од 

 
Об изменении допустимых (возможных) отклонений в процентах 
(абсолютных) величинах от установленных значений показателей качества и 
(или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо 
общее допустимое (возможное) отклонение – в отношении муниципального 
задания или его части  

 
На основании постановления администрации Кочубеевского 

муниципального района Ставропольского края от 27.04.2020 года № 739 «О 
мерах поддержки в 2020 году муниципальных бюджетных учреждений 
Кочубеевского муниципального района Ставропольского края и 
муниципальных автономных учреждений Кочубеевского муниципального 
района Ставропольского края, оказывающих муниципальные услуги 
(выполняющих работы) в сфере культуры, физической культуры и спорта, 
образования и молодежной политики, в связи с осуществлением 
мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной 
инфекции COVID-19 на территории Кочубеевского муниципального района 
Ставропольского края», приказа отдела культуры администрации 
Кочубеевского муниципального района Ставропольского края от  16 октября 
2020 г. № 36-од                        

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Разрешить в 2020 году муниципальному бюджетному учреждению 

культуры "Кочубеевское районное культурное объединение", в котором 
приостановлен допуск посетителей, изменить допустимые (возможные) 
отклонения в процентах (абсолютных) величинах от установленных 
значений показателей качества и (или) объема в отношении отдельной 
муниципальной услуги (работы) либо общее допустимое (возможное) 
отклонение – в отношении муниципального задания или его части, 
сформированного в соответствии с Порядком формирования 
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений 
Кочубеевского муниципального района Ставропольского края, 
утвержденным постановлением администрации Кочубеевского 
муниципального района Ставропольского края от 20 июля 2011 года № 1160. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Кочубеевское 
районное культурное объединение»                                   О.Ш. Дмитриева 



  


